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BR-01.0012.1.2.9.2016 

Protokół nr 32/2016 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 23 maja 2016 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekty uchwał w sprawie skarg uznanych na 

poprzednim posiedzeniu Komisji za niezasadne: 

- skargi na Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 

Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie (dot. trudnych warunków socjalno-bytowych 

w związku z prowadzonymi remontami oraz wynajmowania pokoi internatowych kosztem 

podopiecznych ośrodka) - znak sprawy: BR-01.1510.4.2016. 

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi,  

- skargi na działania Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie (dot. naliczonych 

odsetek za zaległości tytułem wpłat za użytkowanie lokalu mieszkalnego) - znak sprawy:  

BR-01.1510.5.2016. 

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły wyjaśnienia Dyrektora Miejskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień w Krakowie w związku ze skargą Dyrektora Centrum Zdrowia 

Psychicznego i Terapii Uzależnień PRO VITA NZOZ Kraków-Śródmieście na działania 

Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie (dot. sprzecznych zapisów 

w umowie przedstawionej przez MCPU, stanowiącej załącznik do ogłoszenia konkursu dla 

podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń opieki zdrowotnej) - znak sprawy:  

BR-01.1510.8.2016.  

Przewodniczący zaproponował, aby zaprosić na jedno z kolejnych posiedzeń Komisji 

Skarżącego oraz Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie. 

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 4 głosami za – jednogłośnie.  
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Następnie Komisja rozpatrywała: 

- skierowaną do Komisji Rewizyjnej skargę na Referat Postępowań Meldunkowych – 

Wydział Spraw Administracyjnych UMK (znak sprawy: BR-01.1511.1.2016) 

Komisja postanowiła 4 głosami „za” – jednogłośnie - przekazać sprawę do rozpatrzenia przez 

Prezydenta Miasta Krakowa. 

- przesłaną przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie do wiadomości Rady Miasta 

skargę Pana Dominika J. Galasa – Radnego Dzielnicy X na działalność Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice (adresowaną do Prezydenta RP). 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby skargę przekazać do rozpatrzenia Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy X i poinformować o tym Skarżącego. 

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 3 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 

„wstrzymującym się”. 

- przekazaną przez Marszałka Województwa Małopolskiego do rozpatrzenia w części 

dotyczącej niezadowolenia z wykonywanych obowiązków przez Prezydenta Miasta Krakowa 

i pracowników Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu skargę dotyczącą usunięcia 

nieużytkowanego pojazdu (znak sprawy: BR-01.1510.10.2016). 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby wystąpić do Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu o przekazanie Komisji wyjaśnień w tej sprawie.  

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 4 głosami „za” – jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował również, że do Komisji wpłynęły: 

- uchwała Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu 

Miasta Krakowa za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Miasta 

Krakowa, 

- protokół z przeprowadzonej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej UMK kontroli w zakresie 

sfinansowania przez Miasto wyposażenia wynajmowanego przez Miejski Klub Sportowy 

Cracovia SSA stadionu w nowoczesne bandy ledowe oraz spłaty zadłużenia Klubu wobec 

Miasta, 

- informacja Prezydenta Miasta Krakowa o przekazaniu części skarg dotyczących Dyrektora 

Gimnazjum Nr 1 w Krakowie do Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

- pismo mieszkanki dotyczące odprowadzania wód opadowych z sąsiednich działek. 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że przedmiotem kolejnego posiedzenia Komisji 

w dniu 6 czerwca 2016 r. będzie opiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 

2015, natomiast podczas posiedzenia w dniu 13 czerwca 2016 r. na podstawie opinii 

o wykonaniu budżetu Komisja musi przyjąć projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 

2015, a także wniosek w formie projektu uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2015. 

 

O godzinie 16.20 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

         Adam Kalita 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


